令和５年６月２６日

保 護 者 様

赤穂市立坂越小学校

校 長 小野 晴也

夏季学校閉鎖期間について（お知らせ）

 保護者の皆さまには、平素より本校教育活動にご理解ご協力をいただき、深く感謝申しあ

げます。

 赤穂市では、７月１日から９月30日までを「節電対策強化期間」とし、各施設において昨

年以上の節電に取り組んでおります。学校におきましても、子どもたちの活動や校務に大き

な支障が出ない範囲で、節電対策を実施しているところです。

 つきましては、昨年同様、夏休みの盆期間中について、下記のとおり小・中学校を閉鎖し、

学校環境維持に必要な最低の電力使用のみにとどめます。期間中、ご不便をおかけしますが、

ご理解とご協力をお願いします。

 なお、５日間の期間中は、体育館や運動場を使用している社会体育団体の使用も自粛して

いただきますので、併せてご協力をお願いします。

記

１ 閉鎖期間  令和５年８月11日（金）～８月15日（火）【５日間】

※アフタースクールも休所となります。

２ 留意事項  期間中は、緊急対応が必要な場合などを除いて、教職員は不在となります。

緊急連絡が必要な場合は、下記あてに電話連絡をお願いします。

※閉庁時は職員不在となっておりますが、いただいたお電話は自動的に

転送されます。

          赤穂市立坂越小学校    TEL  ０７９１ － ４８ － ８４０８